## CAPUT XI.

1. Et cùm appropinquarent Jerosolymæ et Bethanæ, ad montem Olivarum, mittit duos ex discipulis suis.

2. Et ait illis : Ite in castellum quod contra vos est ; statim introeuntes illuc, invenietis pullum ligatum, super quem nemo adiutum hominum scilicet solvite illum, et adducite.

3. Et si quis vobis dixerit : Quid facitis ? dicite, quia Dominus necessarius est ; et continuo illum dimittet hunc.

4. Et abeuntis, invenerunt pullum ligatum ante ianam foris in bivio, et solvunt eum.

5. Et quidam de illic stantibus dicebant, illis : Quid facitis solventes pullum ?

6. Qui dixerunt eis, sicut præcepérat illis Jesus, et dimiserunt eis.

7. Et duxerunt pullum ad Jesus ; et imponunt illi vestimenta sua, et sediunt super eum.

8. Multi autem vestimenta sua straverunt in viâ : alii autem frondes cedebant de arboribus, et sternebant in viâ.

9. Et qui praibant, et qui sequebantur, clamabant, dicentes : Hosanna :

10. Benedictus qui venit in nomine Domini : Benedictum quod venit regnum patris nostri David : Hosanna in excelsis.

11. Et introiit Jerosolymam in templum ; et circumspectis omnibus, cum jam vespera esset hora, exiit in Bethaniam cum duodecim.

12. Et atâ die, cum exirent à Bethaniam, esurit.

13. Cùmque vidisset à longè ficus habentem folia, venit si quid fortè inveniret in ea ; et cùm venisset ad eam, nihil invenit præter folia : non enim erat tempus frorum.

14. Et respondens, dixit ei : Jam non amplius in atermum ex fructu quisquam manducet. Et audiabant discipuli ejus.

15. Et veniuit Jerosolymam. Et cùm introisset in templum, copit ejercere vendentes et ementes in templo ; et mensas nummariorum, et cathedras vendentium columbas everit.

16. Et non sinebat ut quisquam transferret vas per templum.

17. Et docebat dicens eis : Nonne scriptum est : Quia domus mea orationis vocabitur omnibus gentibus ? Vos autem fecistis eam speculanci latronum.

18. Quo auditio, principes sacerdotum et scribæ querebant quomodo eum perderent : timebant enim eum, quoniam universa turba admirabatur super doctrinam ejus.

19. Et cùm vespera facta esset, egrediebatur de civitate.

20. Et cùm mane transirent, viderunt sicum aridam factam à radicibus.

21. Et recordatus Petrus, dixit ei : Rabbi, ecce fuis, cui isalexitisti, aruit.

## CHAPITRE XI.

1. Comme ils approchaient de Jérusalem, étant près de Béthanie vers la montagne des Oliviers, il envoya deux de ses disciples.

2. Et leur dit : Allez à ce village qui est devant vous ; et siègez que vous y seriez entrés, vous trouverez un ânon attaché sur lequel personne n'est jamais monté : détachez-le, et me l'amenez.